宁德市城建集团有限公司
关于公布2019-2020年度招标代理和造价咨询机构名录A、B库名单的通知

各有关单位、各子公司、集团公司各部室：
根据《宁德市城建集团有限公司招标代理和造价咨询机构选择办法》（宁城建〔2018〕127号）和《2019-2020年宁德市城建集团有限公司招标代理和造价咨询机构名录库比选公告》（宁城建〔2018〕136号），经比选并上网公示。现将进入宁德市城建集团有限公司2019-2020年度招标代理和造价咨询机构名录A、B库名单（以下简称“名录库”）予以公布（详见附件）。
本名录库有效使用期从公布之日起至下一次公布时间为止，有效期内实行动态管理。
本通知自下发之日起施行，2017年12月18日印发的《宁德市城建集团关于公布2017年度招标代理、造价咨询机构名录库名单的通知》（宁城建〔2017〕88号）、2018年6月6日印发的《宁德市城建集团关于增补2017年度招标代理、造价咨询机构名录库名单的通知》（宁城建〔2018〕52号）同时废止。
附件：
1. 2019-2020年度宁德市城建集团招标代理机构名录A 库名单
2. 2019-2020年度宁德市城建集团招标代理机构名录B库名单
3. 2019-2020年度宁德市城建集团造价咨询机构名录A库名单
4. 2019-2020年度宁德市城建集团造价咨询机构名录B库名单

宁德市城建集团有限公司
2019年1月24日